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Producto

Frutas

Clitricos
Limén tahiti
Limoén comdn
Limén comun
Limén mandarino
Mandarina oneco
Naranja valencia
Otras frutas
Aguacate choquette
Banano bocadillo
Banano criollo
Borojo
Breva
Ciruela importada
Ciruela roja
Coco
Coco
Durazno importado
Durazno nacional
Granadilla
Granadilla
Guanébana
Guayaba manzana
Guayaba pera
Guayaba pera valluna
Kiwi
Lulo
Mango tommy
Manzana nacional
Manzana roja importada
Manzana royal gala
importada
Manzana verde
importada
Maracuya antioquefio
Melén cantalup
Papaya maradol
Papaya tainung
Patilla
Patilla baby
Pera importada
Pera nacional
Pifia gold
Tomate de &rbol
Uva isabela
Uva importada
Uva red globe nacional

PRECIOS DE VENTA MAYORISTA
Medellin, Central Mayorista de Antioquia

PRODUCTOS PRIMERA CALIDAD - Boletin Gratuito
14 de Abril de 2025

Presentacion

Kilogramo
Bulto

Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo

Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Caja de cartOn
Kilogramo
Kilogramo
Bulto

Caja de cartOn
Kilogramo
Caja de cartOn
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Caja de cartOn
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Caja de cartOn

Caja de cartOn

Caja de cartOn

Bolsa
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Caja de cartOn
Canastilla
Kilogramo
Kilogramo
Bandeja
Canastilla
Caja de icopor

Tuberculos, raices y platanos

PlAtano
Platano comino
Platano dominico verde

Kilogramo
Kilogramo

Unidades

1 Kilogramo
70 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo

1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
8 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
52 Kilogramo
9 Kilogramo
1 Kilogramo
13 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
10 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
19 Kilogramo

19 Kilogramo

19 Kilogramo

10 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
19 Kilogramo
24 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
500 Gramo
8 Kilogramo
9 Kilogramo

1 Kilogramo
1 Kilogramo

Ronda 1
04:00 - 06:00

Minimo Méaximo

2.700
125.000
1.800
2.000
5.500
1.800

7.600
2.000
2.000
4.300
3.500
120.000
3.800
11.000
550.000
120.000
7.000
58.000
8.000
5.400
4.800
2.000
2.500
170.000
3.800
2.600
5.800
165.000

150.000

175.000

25.000
5.400
4.000
2.000
1.300
3.700

145.000

90.000
1.800
1.500
2.500

120.000

58.000

1.400
1.000

2.800
130.000
2.000
2.000
5.700
2.000

7.800
2.200
2.200
4.500
3.700
130.000
4.000
11.500
560.000
130.000
7.000
60.000
8.200
5.600
5.000
2.200
2.800
175.000
4.000
2.800
6.000
175.000

160.000

185.000

26.000
5.500
4.300
2.200
1.400
4.000

150.000

95.000
2.000
1.700
2.800

130.000

62.000

1.600
1.200

Ronda 2
06:30 - 08:30
Méaximo

Minimo

2.700
125.000
1.800
2.000
5.500
1.800

7.600
2.000
2.000
4.300
3.500
120.000
3.800
11.000
550.000
120.000
7.000
58.000
8.000
5.400
4.800
2.000
2.500
170.000
3.800
2.600
5.800
165.000

150.000

175.000

25.000
5.400
4.000
2.000
1.300
3.700

145.000

90.000
1.800
1.500
2.500

120.000

58.000

1.400
1.000

2.800
130.000
2.000
2.000
5.700
2.000

7.800
2.200
2.200
4.500
3.700
130.000
4.000
11.500
560.000
130.000
7.000
60.000
8.200
5.600
5.000
2.200
2.800
175.000
4.000
2.800
6.000
175.000

160.000

185.000

26.000
5.500
4.300
2.200
1.400
4.000

150.000

95.000
2.000
1.700
2.800

130.000

62.000

1.600
1.200

Pagina 1 de 3



DANE

IMFORMACION PARA TODOS

BOLETIN DIARIO

PRECIOS MAYDRISTAS

SISTEMA DE INFORMACION DE PRECIOS ¥ ABASTECIMIENTO DEL SECTOR AGROPECUARIO » SIPSA

Producto

Platano guineo
Platano harton maduro
Platano harton verde
Platano hartén verde
eje cafetero
Papa
Papa r-12 negra
Papa capira
Papa criolla limpia
Papa nevada
Yuca
Yuca chirosa
Yuca criolla
Verduras y hortalizas
Leguminosas
Arveja verde en vaina
Frijol verde cargamanto
Habichuela

Otras hortalizas y verduras

Ahuyama

Ajo

Ajo importado

Aji topito dulce
Berenjena
Calabacin

Calabaza

Cidra

Pepino cohombro
Pimento6n
Remolacha

Rabano rojo
Zanahorias
Zanahoria larga vida
Cebollas

Cebolla cabezona
blanca

Cebolla cabezona roja
importada

Cebolla junca
Cebolla puerro
Tomates

Tomate chonto regional
Hortalizas

Acelga

Apio

Brocoli

Cilantro

Coles

Coliflor

Espinaca

Lechuga batavia
Lechuga crespa verde
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Presentacion

Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo

Kilogramo

Bulto

Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo

Bolsa
Bolsa

Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo

Kilogramo
Atado/manojo
Caja de cartOn
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo

Bulto

Bulto

Bulto

Kilogramo
Kilogramo

Kilogramo

Atado/manojo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Kilogramo
Caja de cartOn
Kilogramo

Unidades

1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo

1 Kilogramo

50 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo

25 Kilogramo
25 Kilogramo

1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo

1 Kilogramo
2 Kilogramo
10 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo

45 Kilogramo

48 Kilogramo

46 Kilogramo

1 Kilogramo
1 Kilogramo

1 Kilogramo

1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
14 Kilogramo
1 Kilogramo

Ronda 1
04:00 - 06:00
Minimo Méaximo

1.000 1.200
1.700 2.000
1.700 2.000
2.300 2.400
95.000 100.000
2.100 2.200
2.500 2.600
5.000 5.200
37.000 38.000
43.000 50.000
6.500 7.000
5.300 5.500
1.200 1.300
800 1.000
14.000 15.000
90.000 95.000
3.000 3.200
5.800 6.000
1.000 1.200
1.000 1.200
1.800 2.000
800 900
2.200 2.400
1.100 1.200
1.000 1.200
55.000 60.000
120.000 125.000
120.000 130.000
2.500 2.600
3.300 3.500
5.000 5.200
2.000 2.200
900 1.000
3.500 3.700
1.800 2.000
1.800 2.000
2.800 3.000
1.800 2.000
12.000 14.000
1.800 2.000

Ronda 2
06:30 - 08:30
Minimo Méaximo

1.000 1.200
1.700 2.000
1.700 2.000
2.300 2.400
95.000 100.000
2.100 2.200
2.500 2.600
5.000 5.200
37.000 38.000
43.000 50.000
6.500 6.500
5.500 5.500
1.200 1.300
800 1.000
14.000 15.000
90.000 95.000
3.000 3.200
5.800 6.000
1.000 1.200
1.000 1.200
1.800 2.000
800 900
2.200 2.400
1.100 1.200
1.000 1.200
55.000 60.000
120.000 125.000
120.000 130.000
2.500 2.600
3.300 3.500
5.000 5.200
2.000 2.200
900 1.000
3.700 3.800
2.000 2.000
1.800 2.000
2.800 3.000
1.800 2.000
12.000 14.000
1.800 2.000
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Perejil
Repollo blanco

PRECIOS DE VENTA MAYORISTA
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PRODUCTOS PRIMERA CALIDAD - Boletin Gratuito
14 de Abril de 2025

Ronda 1
Presentacion Unidades 04:00 - 06:00
Minimo Maximo
Kilogramo 1 Kilogramo 3.000 3.200
Bulto 30 Kilogramo 10.000 12.000

Ronda 2
06:30 - 08:30
Minimo Méaximo
3.000 3.200
10.000 12.000
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